



Číslo jednací: 140030459/BASK/POI/001
K podání: DH140030459
Vaše číslo jednací:
Spisová značka: POI011400026
Vyřizuje: Mgr. Pavel Jobánek, tel.: 542526359
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 16.04.2014

Žádost o informace

Vážený pane,

dne 04.04.2014 byla Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o informace uvádím s odkazem na sdělení Bytového odboru ÚMČ Brno-střed následující:

Ad 1) Celkový počet žadatelů o byt č. 2 na adrese Křídlovická 64, Brno je 12. Z důvodu ochrany osobních údajů dle zákona č. 101/200 Sb. zákon o ochranně osobních údajů, není možné poskytnout seznam žadatelů.

Ad 2) Získané body:

Žadatel 1	23
Žadatel 2	23
Žadatel 3	23
Žadatel 4	23
Žadatel 5	21
Žadatel 6	20
Žadatel 7	20
Žadatel 8	20
Žadatel 9	20
Žadatel 10	20
Žadatel 11	20
Žadatel 12	20

S pozdravem

Mgr. Kateřina Nádeníčková
vedoucí
odboru právního a organizačního